
Omán 55+

Ubytování
Juweira Boutique Hotel
hotel 4*

Strava
polopenze
bufet

Možnost dokoupení all inclusive za 5 900 Kč / os. / pobyt.

Doprava
letecky

Předběžný letový řád
 ODLET DO DESTINACE NÁVRAT DO PRAHY

Termín Číslo
letu

Odlet Přílet Číslo
letu

Odlet Přílet

20.1. –
31.1.2020

QR 290
QR
1144

08:25
Praha
17:50
Dauhá

16:15
Dauhá
21:30
Salalah 

QR
1145
QR 289

22:40
Salalah
02:30
Dauhá

00:30 Dauhá 
06:55
Praha (31.1.2020)

9.2. –
17.2.2020

QR 290
QR
1144

08:25
Praha
17:50
Dauhá

16:15
Dauhá
21:30
Salalah 

QR
1145
QR 289

22:40
Salalah
02:30
Dauhá

00:30 Dauhá 
06:55
Praha (17.2.2020)

https://www.dovolenaproseniory.cz/destinace/oman-pobytovy-zajezd/doprava/#doprava-qatar-airways
https://www.dovolenaproseniory.cz/destinace/oman-pobytovy-zajezd/doprava/#doprava-qatar-airways
https://www.dovolenaproseniory.cz/destinace/oman-pobytovy-zajezd/doprava/#doprava-qatar-airways
https://www.dovolenaproseniory.cz/destinace/oman-pobytovy-zajezd/doprava/#doprava-qatar-airways


 ODLET DO DESTINACE NÁVRAT DO PRAHY

Termín Číslo
letu

Odlet Přílet Číslo
letu

Odlet Přílet

20.2. –
2.3.2020

QR 290
QR
1144

08:25
Praha
17:50
Dauhá

16:15
Dauhá
21:30
Salalah

QR
1145
QR 289

22:40
Salalah
02:30
Dauhá

00:30 Dauhá 
06:55
Praha (2.3.2020)

Česky hovořící zástupce CK vás bude očekávat již na letišti v Praze a doprovodí vás až do cílové
destinace. Bude s vámi i během přestupu v Dauhá. Stvrzení letového řádu, místo a čas srazu na
Letišti Václava Havla bude uveden v Pokynech k odletu, které od nás obdržíte cca 2 týdny před
odletem.
Orientační časy letů: Praha – Dauhá (od 6 hod.), Dauhá – Salalah (od 2,5 hod.).

Letecká společnost Qatar Airways
Qatar Airways patří mezi absolutní špičku v letecké dopravě, což dokazuje i fakt, že se mohou
pyšnit titulem nejlepší letecké společnosti světa za rok 2017! V prestižní anketě navíc získaly
katarské aerolinky další 3 tituly (nejlepší aerolinka Blízkého východu, nejlepší business třída na
světě a nejlepší salónek pro cestující první třídy na světě). Letecká společnost se také může
pochlubit jednou z nejmladších flotil. Průměrné stáří jejich letadel činí 5 let. 

Váhové limity zavazadel
Cestující si smí vzít na palubu jedno zavazadlo. Váha tohoto příručního zavazadla nesmí
přesáhnout 7 kg o max. rozměrech 50 × 37 × 25 cm. Přepravce má právo zkontrolovat váhu a
rozměry. Příruční zavazadla cestujícího nesmí obsahovat určité položky, jako např. zbraně,
předměty s ostrými špičkami nebo hranami apod. Tekutiny a gely musí být v baleních do 100 ml.
Bližší informace v přepravních podmínkách. Cestující je dále oprávněn převážet zavazadlo uložené
v nákladním prostoru neboli odbavené zavazadlo. Tyto zavazadla mají formu kufrů nebo jiného
vhodného balení zajišťujícího bezpečný převoz. Hmotnost odbaveného zavazadla musí vyhovovat
limitu 30 kg povolenému každému cestujícímu a součet jeho rozměrů nesmí přesáhnout 158 cm
(délka x šířka x hloubka – včetně koleček a rukojeti!).

Nejbližší termín

https://www.dovolenaproseniory.cz/destinace/oman-pobytovy-zajezd/doprava/#doprava-qatar-airways
https://www.dovolenaproseniory.cz/destinace/oman-pobytovy-zajezd/doprava/#doprava-qatar-airways

